Stato di Occupazione  

Il compendio immobiliare pignorato risulta occupato dalla famiglia del debitore esecutato. 

Prezzo a base d’asta e offerta minima  

Il prezzo a base d’asta, ridotto di ¼ rispetto al precedente tentativo di vendita, è stabilito in euro 

189.169,00 (dicesi euro centoottantanovemilacentosessantanove/00). 

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo base) è fissata in euro 141.876,56 (dicesi euro 

centoquarantunomilaottocentosettantasei/56 cent.). 

Il compendio immobiliare di cui sopra è meglio descritto nella relazione di stima dell’arch.